

Goodman Ejendomme ApS

Nordstrands Alle 17B
2791 Dragør
CVR-nr. 35 24 10 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Jens Wiinblad Goodman Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodman Ejendomme ApS
Nordstrands Alle 17B
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 24 10 19
Stiftet: 14. maj 2013
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
11. regnskabsår

Direktion

Jens Wiinblad Goodman Pihl, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom, herunder finansiell virksomhed og ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.500 kr. mod -70.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.556 kr. mod -133.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-32.500	-70.180
Driftsresultat	-32.500	-70.180
Andre finansielle indtægter	959	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-21.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.255	-42.545
Resultat før skat	-32.796	-134.175
2 Skat af årets resultat	240	715
Årets resultat	-32.556	-133.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-154.556	-251.260
Disponeret i alt	-32.556	-133.460

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	0	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
	Anlægsaktiver i alt	0	15.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
	Andre tilgodehavender	1.000	9
	Tilgodehavender i alt	1.000	60.009
	Likvide beholdninger	5.174.505	5.224.324
	Omsætningsaktiver i alt	5.175.505	5.284.333
	Aktiver i alt	5.175.505	5.299.333

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	4.406.205	4.560.761
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.128.205</u>	<u>5.278.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494	0
	Anden gæld	46.806	20.772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.300</u>	<u>20.772</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.300</u>	<u>20.772</u>
	Passiver i alt	<u>5.175.505</u>	<u>5.299.333</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	4.560.761	117.800	5.278.561
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.556	122.000	-32.556
	600.000	4.406.205	122.000	5.128.205

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.255	42.545
	1.255	42.545
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-240	-715
	-240	-715
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	15.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	600.000	600.000
	600.000	600.000

Virksomhedskapitalen består af 600 anparter á nominelt kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
